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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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FÖRSAMLINGEN SISTA VÄCKELSE: 

(Vision av Tommy Hicks)  

(Uppdaterad den 05 06 2024) 

 

1- Inledning 
 

Kära bröder i Kristus, vi vill dela med oss av en vision av en före detta Guds 
tjänare som inte är särskilt känd i den religiösa världen. Det är den kanadensiske 

Evangelisten Tommy Hicks, genom vilken Gud hade orsakat en stor andlig 
väckelse i Argentina 1954. År 1961 fick denne Guds man en vision om Jesu Kristi 

Församlingen och den sista tidens sista tjänst. I denna vision hade han sett det 
sorgliga tillståndet i Församlingen vid tidens slut, och hur Gud måste väcka sitt 

folk innan basunen ljuder. Äran till Gud! 
 

2- Början av Visionen 
 

Den här synen började den 25 juli, omkring klockan 02.30 på morgonen, i 
Winnipeg i Kanada. Jag hade knappt somnat förrän jag fick en syn och 

uppenbarelse från Herren. Synen återkom tre gånger på morgonen den 25 juli 
1961, och den sammanföll perfekt in i minsta detalj. Jag blev så överväldigad 

och så rörd av uppenbarelsen att den helt förändrade min uppfattning om Kristi 

Kropp, liksom om den sista tjänsten i sluttiden. Det största som någonsin har 
getts till Jesu Kristi Församlingen har ännu inte kommit. Det är så svårt 

att hjälpa män och kvinnor att inse och förstå vad Gud vill ge sitt folk i den sista 
tiden. 
 

3- Visionen av Kristi Kropp 
 

Jag tror inte att jag helt insåg eller förstod vidden av det förrän jag läste stycket 

i Joel 2:23: "Och fröjden eder, I Sions barn, varen glada i HERREN, eder Gud; 
ty han giver eder höstregn, i rätt tid, han som ock förr sände ned över eder regn, 

både höst och vår." Han kommer inte bara att låta det första och sista regnet 
regna, utan han kommer att ge sitt folk i dessa sista dagar en dubbel del 

av Guds kraft. 
 

När synen uppenbarade sig för mig befann jag mig plötsligt på en mycket hög 

höjd. Jag kan inte säga var jag var; Men när jag tittade ner på jorden kunde jag 

se hela världen. Varje nation, varje ras, varje språk, från öst till väst och från 
norr till söder. Jag kände igen varje land och flera städer jag hade varit i. Det 

var som om jag greps av rädsla och bävan när jag såg vad som fanns där framför 
mina ögon. I det ögonblicket, när världen uppenbarade sig, kom det blixtar från 

himlen och ett mycket kraftigt åskdunder. 
 

När blixtarna blixtrade på jordens yta vände jag blicken mot norr, och medan en 

ännu intensivare blixt lyste upp hela jorden, tittade jag ner, och plötsligt såg 

jag något som såg ut som en väldig jätte. När jag stirrade och tittade på 
honom blev jag kvävd av åsynen av honom. Jätten var gigantisk. Hans fötter 

tycktes nå Nordpolen och hans huvud Sydpolen. Hans armar sträcktes från hav 
till hav. Först undrade jag om det var ett berg eller en jätte. När jag tittade såg 

jag plötsligt att det verkligen var en stor jätte. Och jag insåg att han kämpade 
bara för att överleva. Hans kropp var täckt av bråte från topp till tå och 

såg ut att vara bunden. Och ibland rörde den här stora jätten på kroppen och 
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betedde sig som om han ville resa sig upp. När han gjorde det flydde tusentals 
små, motbjudande varelser från honom. När han blev orörlig igen återvände de. 

Det blev mycket tydligt bevisat för mig att dessa små varelser var 
tortyrredskap som hade bundit Kristi Kropp i så många århundraden. 
 

Plötsligt lyfte den här stora jätten ena handen mot himlen, och sedan höjde han 
den andra handen. När han gjorde det flydde tusentals av dessa varelser från 

honom och försvann in i nattens mörker. Långsamt började jätten resa sig, och 

när han reste sig upp trängde hans huvud och händer igenom molnen. Stående 
på sina fötter hade han renat sig från det avfall och den orenhet som vilade över 

honom. Sedan började han lyfta sina händer mot himlen som för att prisa Gud. 
När han lyfte händerna, steg de in bland molnen. I samma ögonblick blev varje 

moln silver, det finaste silver jag någonsin sett. När jag iakttog fenomenet var 
det så storslaget att jag inte kunde se dess betydelse. 
 

Sedan, helt överväldigad, ropade jag till Herren: "Vad betyder allt detta?" Han 

sade till mig: "Jag vill ge dig tillbaka de år som gräshopporna, 
skalbaggarna, avskummet och tjuvarna, som jag sände dig, hade ätit 

upp i min stora hjord. Mina små barn, Jag har gett er Mina skatter. Du 
tillhör mig. Du är Min. Jag har älskat dig med evig kärlek. Nu måste min 

styrka tränga in i dig. Gåvorna som Jag har gett er skall användas för en 
döende och förlorad värld. Jag arbetar på att återupprätta dig igen." 
 

Jag insåg att jag verkligen var i Andens rike, så att jag kunde känna Herrens 

närvaro även när jag sov. Från dessa moln föll plötsligt stora droppar av flytande 
ljus på denna mäktiga jätte. Långsamt, försiktigt började denna formidabla jätte 

smälta, som om den sjönk ner i själva jorden. I samma ögonblick som hans 
gigantiska gestalt smälte in i jordens yta, började ett stort regn falla. Dropparna 

av flytande ljus dränkte hela jorden. Sedan, när jag såg denna försvinnande 
jätte, såg jag honom plötsligt förvandlas till tusentals människor över hela 

jordens yta. Alla dessa människor stod upprätt över världen, med uppsträckta 
händer, och prisade Herren. 
 

I det ögonblicket bröt en stor storm ut, och han rullade sig på himlen. Jag vände 

blicken uppåt och såg plötsligt denna enorma vita Varelse, en karaktär klädd i 
vitt, av bländande vithet. Det var det härligaste jag någonsin sett i hela mitt liv. 

Jag kunde inte urskilja ansiktet, men jag förstod att det var Herren Jesus Kristus. 
Han räckte ut sin hand över världens folk. Sedan, genom Hans gest, utgöts det 

flytande ljuset över dem, i form av en kraftfull gudomlig smörjelse, som en 
flytande kraft. Så fort hon rörde vid en person med den, fylldes den personens 

händer med den. Och när dessa människor fick denna "himmelska balsam" 
gick de till sjukhus, till gatorna och till mentalsjukhus; De genomkorsade 

länderna i hela deras längd och bredd. Jag såg dem korsa oceaner och eld och 
möta all slags förföljelse segerrikt, lyftas upp från jorden av Anden och föras till 

många platser. 
 

De placerades där Gud ville ha dem. De var redo och beväpnade i enlighet med 
detta för striden. Jag hörde dem säga: "Bli botade enligt mitt ord"; medan 

denna flytande kraft forsade ut ur deras händer, blev varje person som berördes 
av den omedelbart helad och återställd till fullkomlig hälsa. Jag insåg att den här 

synen var ett sätt att visa Guds rike för alla som ville följa honom. Jag såg 
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människor ständigt röra sig framåt som en flod; Jag såg människor helade, 
blinda öppna ögonen, döva höra. Jag såg med egna ögon hur tusentals 

människor välkomnade kraften i den Stora Uppenbarelsen. Denna kraft verkar 
inom sig själv på ett flytande sätt. Ingen människa blev förhärligad, utan endast 

dessa enkla ord upprepades ständigt: "Bli botad enligt mitt ord." 
 

Jag vet inte hur länge jag tittade på det här. Det verkade som om det varade i 

dagar, veckor och månader. Jag såg Kristus fortsätta att sträcka ut sin hand. 

Men det inträffade en tragedi. Många av de människor som Jesus räckte 
ut sin hand till vägrade att ta emot Guds kallelse och smörjelse. Jag såg 

människor jag kände, människor som jag trodde säkert skulle ta emot Guds 
kallelse. När Jesus räckte ut handen till den ene och den andre, böjde de helt 

enkelt sina huvuden och började dra sig tillbaka, glidande in i mörkret. Jag såg 
lidandet i deras ansikten: Priset var för högt. Det verkade för viktigt för dem att 

behålla sina egna liv. De ville inte gå vidare. Priset var högre än de kunde bära. 
Och slutligen drevs de ut i den mörka eviga natten. Mörkret tycktes uppsluka 

dem på alla sidor; Jag blev överväldigad när jag såg detta. 
 

Men de som hade tagit emot smörjelsen täckte hela jorden. Det fanns 
hundratals, tusentals människor över hela världen, i Afrika, i Asien, i Ryssland, 

i Kina, i Amerika. Guds smörjelse vilade över dem, när de vandrade i Herrens 
namn. Jag såg dem, dessa Guds barn, ge sig iväg på sin marsch, av alla 

samhällsklasser, av de rika och de fattiga. Jag såg människor som var 
förlamade, andra som var sjuka, blinda eller döva, och när Herren sträckte ut 

sin hand för att ge dem denna smörjelse, blev de helade och gick i sin tur. 
 

Här är miraklet, det stora miraklet: Dessa människor sträckte ut sina händer 
som Herren gjorde för dem, deras händer hade samma flytande eld i sig. När de 

lade dem på folket, sade de: "Bli botade enligt mitt ord." När de gick framåt i 
denna kraftfulla tjänst i den sista tiden, insåg jag inte helt vad som hände. Så 

jag vände mig till Herren och frågade honom: "Vad betyder det här?" Han 
svarade: "Detta är vad jag kommer att göra i den sista tiden. Jag ska ge 

dig tillbaka det som masken, malen och larven har förstört. Mitt folk, 
den sista tidens folk, kommer att rycka fram som en mäktig armé och 

täcka jorden." 
 

När jag befann mig på denna höga höjd kunde jag betrakta hela världen. Jag 
såg människor gå hit och dit, på världens yta. Plötsligt uppstod en människa i 

Afrika, och på ett ögonblick blev hon förflyttad av Guds Ande till Ryssland, eller 
Kina, eller Amerika, eller var som helst, och vice versa. Över hela världen gick 

troende framåt. De gick genom eld, farsoter och hungersnöd. Varken eld eller 
förföljelse kunde stoppa dem. Arga folkmassor med svärd och kanoner kom 

emot dem, men liksom Jesus passerade de helt enkelt mitt i folkmassan, och 
ingen kunde hitta dem. De gick fram i Jesu namn, och varhelst de sträckte ut 

sina händer blev de sjuka botade, de blinda fick sin syn, utan långa böner. 
 

En sak slog mig: Efter att ha gått igenom visionen flera gånger i mitt minne och 
tänkt mycket på den, insåg jag att jag inte en enda gång hade sett dessa troende 

tala om kyrkor eller samfund. De gick i Härskarornas Herres namn, det var allt. 
Halleluja! I sin vandring gjorde de allt i enlighet med Kristi tjänst i den sista 

tiden; De tjänade folkmassorna på jordens yta. Tiotusentals kom till Herren 
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Jesus Kristus, när denna här avancerade och förkunnade budskapet om riket 
som kommer i dessa sluttider, eller i denna sluttid; det var helt underbart. De 

som gjorde uppror blev arga och försökte attackera dem som gav budskapet. 
 

Gud kommer att ge världen en demonstration i denna sista stund som 

den aldrig tidigare skådat. Dessa Guds barn var av alla samhällsklasser, 
diplom hade ingen betydelse. Jag iakttog dem när de spreds över världen. När 

en av dem tycktes falla, kom en annan och lyfte upp honom. Det fanns inget 

sådant som ett "stort jag" och ett "litet du". De hade en sak gemensamt: en 
gudomlig kärlek, som kommunicerades från dem, medan de avancerade 

tillsammans, arbetade tillsammans, bodde tillsammans. 
 

Det var det härligaste jag någonsin sett! Jesus var temat för deras liv. De 

fortsatte och det verkade som om dagarna gick när jag stod och såg den här 
synen. Jag kunde bara gråta - och ibland skrattade jag. Det var så underbart att 

se dessa människor vandra över hela jordens yta för att visa Guds kraft i denna 

ändens sista tid. 
 

När jag observerade allt från himlen såg jag att floden av flytande ljus ibland föll 

på stora församlingar som samlats tillsammans. Sedan lyfte dessa människor 
sina händer och prisade Gud i timmar och till och med dagar, medan Guds Ande 

sänkte sig över dem. Gud har förkunnat: "Jag skall utgjuta min Ande över 

allt kött." Det var precis vad han gjorde. Då, för alla dem som fick smörjelsen, 
fanns det inga gränser för Guds mirakel. 
 

Jag såg också människor från alla nationer som förvandlades fullständigt: i 
Sibirien, i Kanada och i Afrika, och sedan på hela jordens yta. Jag såg 

bokstavligen hur Anden tog dem upp på molnen och ledde dem till deras 
respektive länder. Då såg jag en gigantisk uppenbarelse komma ut ur molnen. 

Tydligen gav hon dem order, och de gick dit hon befallde dem att gå: västerut, 

österut och åt andra håll. 
 

4- Uppståndelsen 
 

Men samtidigt som de troende täckte jorden, kom en stor förföljelse från alla 

håll. Plötsligt ljöd ännu en åskknall över hela jorden. Jag hörde också en röst 
som sade: "Detta är Mitt folk, Min älskade brud." När denna röst hördes såg jag 

uppmärksamt på världen, jag kunde urskilja sjöarna, bergen. Gravarna 
öppnades, och helgon från alla tider och tidsåldrar kom ut ur dem. De kom från 

alla håll – från öster och väster, från norr och söder – och tillsammans bildade 
de återigen denna gigantiska Kropp. Det var så underbart, bortom allt jag 

någonsin hade tänkt eller drömt om! 
 

Sedan, när denna kropp mer och mer tog form, återfick den plötsligt utseendet 
av den stora jätten. Men den här gången var det annorlunda; Han var klädd i en 

magnifik, bländande vithet. Hans kläder var fria från fläckar och orenheter, 
medan hans kropp tog form. Människor i alla åldrar samlades för att bilda denna 

kår. Långsamt, från himlen, kom Herren Jesus och blev huvudet. Varje varelse 
var i fullheten av Fullkomlighet. Jag hörde ännu en åskknall säga: "Detta är 

Min älskade brud som Jag väntar på. Hon kommer att anlända, prövad 
av elden själv. Det är den jag har älskat sedan tidernas begynnelse." 
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5- Guds Dom 
 

När jag stod där och tittade på vände jag plötsligt blicken mot norr, och jag såg 

hur förödelsen såg män och kvinnor som skrek av ångest, byggnader som 
kollapsade. Då hörde jag för fjärde gången rösten som sade: "Nu strömmar 

min vrede ut över jorden." Från världens alla hörn strömmade Guds vrede 
ut, som om den kom i en strid ström över jordens yta. Guds vrede och 

rättfärdighet flödade fram genom stora outsägliga lidanden: de folk på hela 
jorden som hade förkastat Kristus fick en full bägare av den. Jag var 

skräckslagen och bävade inför detta fruktansvärda skådespel av städer och 
nationer som helt och hållet sveptes bort av förstörelse. Jag hörde gråten och 

stönandet; Jag kunde höra folk snyfta. De skrek när de sökte skydd i klippornas 
håligheter, men grottorna och bergen öppnade sig. De kastade sig i vattnet, men 

vattnet slukade dem inte. Ingenting kunde förinta dem. De försökte ta sina liv, 
men kunde inte. 
 

6- Uppryckandet 
 

Jag hörde rösten igen, som ett mäktigt dån: "Se, Brudgummen kommer, gå 
ut, kom och möt Honom, ty Han är Majestätets Gud. Sänk ner dörrar och 

överstycken, böj era ansikten, kasta er ner på knä, tillbe ingången till 
all härlighets Gud." Just i det ögonblicket genljöd den himmelska musikens 

harmonier, som på en signal från Gud. Denna musik kännetecknades av utsökta 
ljud och ackord av ojämförlig kraft, av en ojämförlig rikedom som inget 

mänskligt öra någonsin hade uppfattat eller ens föreställt sig, så underbar var 
Lammets sång, överlagrad på Moses sång. 
 

Min uppmärksamhet drogs åter till den härliga Kroppen, klädd i vackra vita och 
glänsande kläder. Jag såg den härliga Kroppen, som fördes upp till de 

himmelska platserna. Jag hade just funderat över tjänsten vid tidens slut, den 
sista timmen. Vi kommer att iklädas Guds kraft och smörjelse. Vi kommer inte 

att behöva predika. Vi kommer inte att behöva vara beroende av människor, 

inte heller vara ekon av samfund, men vi kommer att ha den levande Gudens 
kraft! Vi fruktar inte människor, utan vi går i HERREN Sebaots namn. 
 

Från dessa underbara stunder fram till denna dag genljuder dessa ord i min själ: 
"Han kommer snart - Han kommer!" [Slut på synen]. 
 

7- Slutsats 
 

Älskade Guds barn, om denna vår broder Tommy Hicks vision skulle gå i 

uppfyllelse, skulle det vara en lättnad för Guds folk, vilka, som ni just har läst 
och som ni själva ser, nu är bundna och inte ens kan röra sig. Som Jag har 

sjungit i era öron i många år, har satan tagit över Jesu Kristi Församlingen; Dess 
agenter har slagit sig ner där och regerar enväldigt. Alla styggelser, även de 

mest ofattbara, har tagit sin boning i Församlingen. Låt mig ge dig några 
exempel: 
 

Trollkarlar har antagit titlar som Guds tjänare och tillbringar sin tid med att 
annonsera den makt som ges till dem från den sataniska världen. Frånskilda 

män och frånskilda och omgifta hundar kallar sig fortfarande Guds tjänare. 
Isebels och andra vattensirener har alla blivit så kallade Guds tjänare och var 

och en har en tjänst. Satanister som utger sig för att vara före detta satanister 
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och påstår sig ha accepterat Jesus Kristus lär ut och praktiserar satanism i full 
tillbedjan, och introducerar på så sätt de troende till häxkonst. Varje gudstjänst 

omvandlas till en session av satanism som kallas befrielse. Omvändelsens dop 
glöms bort. De så kallade kristna kvinnor som är födda på nytt bär byxor och 

andra avskyvärda så kallade sexiga utstyrslar. Löshår (det falska håret), 
lösnaglar, smink, smycken och andra styggelser direkt från den mörka världen 

har blivit en ära för så kallade kristna idag. Förförelsegrupperna som kallas körer 
är organiserade för att förföra de som är nostalgiska för nattklubbar. 

Undervisningen är nu endast inriktad på att samla in pengar i form av tionde, 
offergåvor, olika donationer, löften och andra sataniska åtaganden. Materiella 

välsignelser, välstånd, så kallad befrielse etc. är de enda budskap som 
trollkarlspastorer ger varje dag. Märkligt nog har de kristna som lyssnar på dem 

alla biblar och vet hur man läser. I själva verket är Jesu Kristi Församlingen bara 
en skugga av sitt forna jag. 
 

Under ett seminarium för mer än tjugo år sedan, medan jag förklarade vad Jesu 

Kristi Församlingen hade blivit, utropade ett Guds barn och sa att satan satt på 
Församlingen. Jag svarade honom: "Ingen älskad, satan sitter inte på 

Församlingen; satan ligger snarare bokstavligen bra på Församlingen." Om jag 
i nästan trettio år redan har berättat för Guds barn att satan bokstavligen hade 

lagt sig och sover på Jesu Kristi Församlingen, kan du snabbt föreställa dig vad 
Församlingen har blivit idag: en riktig galning asyl; en grotta av tjuvar, ormar 

och andra orena andar extremt onda. De firar där varje dag, hädar och trotsar 
den levande Guden med stor arrogans och häpnadsväckande framgång, och 

frågar Guds barn: Var är deras Gud? För tillfället är det de som har kontrollen, 
och de är medvetna om det. Men vad de inte vet är att deras herravälde över 

Guds folk snart kommer att upphöra. 
 

Herren har därför övergivit sin Församlingen i satans händer i flera år. Detta är 

anledningen till att satans agenter blomstrar och verkar oövervinnliga. De gör 

vad de vill med Guds folk. De går från seger till seger över Guds folk, så till den 
grad att de är övertygade om att de har blivit allsmäktiga. Det är därför jag sa 

till er i undervisningen om "Andlig Befrielse" på mcreveil.org hemsida, att om 
ni, Guds barn, inte ber Herren att uppfylla sitt löfte i Malaki 4:6, genom att ge 

er detta sista Stora Andliga Uppvaknande som tillkännagivits, kommer Han inte 
att ha något annat val än att förgöra denna generation. 
 

Malaki 4:5-6 "5Se, jag skall sända till eder profeten Elia, förrän HERRENS 
stora och fruktansvärda dag kommer. 6Och han skall vända fädernas hjärtan 

till barnen och barnens hjärtan till deras fäder, för att jag icke, när jag 
kommer, skall slå landet med tillspillogivning." 
 

Slutligen ska jag berätta en hemlighet för dig. Om härskarornas Herre inte 
uppfyller sitt löfte genom att ge sitt folk detta ultimata stora andliga 

uppvaknande som förutsagts av Malaki, kommer uppryckandet som 
Församlingen väntar på att bli en icke-händelse. Med andra ord, om det inte 

finns något sista andligt Uppvaknande, efter Uppryckandet av Församlingen, 

kommer världen inte ens att veta att en händelse har inträffat. 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 

oförgängligt liv! 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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